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MDK I DWORZEC – ZOBACZ POSTĘP 
INWESTYCJI

Trwa przebudowa Miejskiego Domu Kultury i dworca kolejowego w Człuchowie. Obie 
inwestycje będą w pełni gotowe jesienią tego roku. Na razie na obu budowach nie 
ma opóźnień.

W budynku Miejskiego Domu Kultury zakończyły się już wszystkie roboty 
konstrukcyjne. Aktualnie prowadzone są prace wykończeniowe wewnątrz – 
informuje Tomasz Kowalczyk, wiceburmistrz Człuchowa. Gotowe są już też nowe 
schody wejściowe i ocieplenie obiektu. Niebawem ruszy budowa elewacji budynku i 
roboty związane z utwardzaniem placu przed Miejskim Domem Kultury. Remont 
tego obiektu zwiększy jego powierzchnię o ponad 400 metrów kwadratowych. To 
dzięki adaptacji poddasza. W przyszłości budynek posłuży nie tylko domowi kultury. 
Uruchomione w nim będzie także Centrum Rodzin.

Mocno zaawansowane są również prace na dworcu kolejowym. Już niebawem będzie 
można tam oddać do użytku część użytkową budynku. Chodzi o parter w którym 
mieszczą się kasy biletowe, poczekalnia, toalety i przechowalnia bagażu. Na piętrze 



i poddaszu urządzone zostaną cztery mieszkania. Do dwóch z nich wrócą lokatorzy, 
którzy już wcześniej tam mieszkali. Dwa kolejne będą mieszkaniami komunalnymi 
na wynajem. W tych pomieszczeniach też trwają już prace wykończeniowe – dodaje 
wiceburmistrz.

Obok dworca zbudowano stanowisko dla autobusów. To przystanek z którego w 
przyszłości odjeżdżać będą autobusy dowożące pasażerów do centrum miasta. Po 
drugiej stronie obiektu dworcowego urządzane są parkingi oraz postój taksówek. 
Ponadto sam budynek będzie miał nową elewację. Swoją formą nawiązywać ona 
będzie do okresu z początku XX wieku.
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Nota prawna:
Miasto Człuchów jako właściciel praw autorskich, udziela zgody na nieodpłatne 
wykorzystanie i publikację tekstów, fotografii i plików dźwiękowych dostępnych na 
naszej stronie internetowej. Licencja obejmuje wykorzystanie treści i plików w 
całości lub we fragmentach.

https://www.czluchow.eu/sites/default/files/styles/vphoto_gallery_large/public/galerie/2020-06/pkpczluchow-dsc08473.jpg?itok=IbB5ZMub
https://www.czluchow.eu/sites/default/files/styles/vphoto_gallery_large/public/galerie/2020-06/pkpczluchow-dsc08476.jpg?itok=zkrBhA-G

